
 

 

 
 
 

Gołuchów, dnia 2023-07-17 
CRR-241.08.01.2023 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Na doposażenie central wentylacyjnych w układy chłodzące. 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Jedlcu, ul. Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów.                                                
NIP: 968-01-71-709 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Zamawiający zaprasza do złożenia oferty w uproszczonym postępowaniu w sprawie realizacji 
zamówień publicznych wyłączonych ze stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest doposażenie, montaż i uruchomienie nw. central 
wentylacyjnych w układy chłodzące freonowe czynnik R410A lub R32 pozwalające osiągnąć 
temperaturę powietrza nawiewanego w centrali wentylacyjnej na poziomie 21 °C dla 
budynku pobytowego z basenem. Dwie poniższe centrale należy wyposażyć w chłodnicę 
freonową  jako dodatkowy element składowy centrali VTS. Agregat freonowy o mocy 12 kW 
dla jednej centrali  i 7 kW dla drugiej. Centrale należy doposażyć w automatykę sterującą. 
Agregaty zewnętrzne zlokalizować na daszku obok agregatu wentylacji jadalni. Długość 
instalacji chłodniczej pomiędzy chłodnicą centrali a agregatem chłodniczym do 25 mb 
instalacji. Doprowadzenie zasilania elektrycznego do agregatów chłodniczych oraz 
odprowadzenie skroplin po stronie Wykonawcy w uzgodnieniu z Inwestorem. 

1) Centrala wentylacyjna pokoje hotelowe VTS Clima VS-21-R-PH/SS 2400m3/h z odzyskiem 
ciepła, wymiennik krzyżowy, grzanie;  

2) Centrala wentylacyjna szatnie i sala ćwiczeń VTS Clima VS-21-R-PH/SS 1600m3/h z 
odzyskiem ciepła, wymiennik krzyżowy, grzanie. 

3. Wymagania Zamawiającego 

1) Przed przystąpieniem do przygotowania oferty Zamawiający przewiduje i zaleca 
dokonanie wizji lokalnej w celu uzyskania niezbędnego zakresu informacji szczegółowych 
oraz niezbędnych danych do właściwego przygotowania oferty. Wizja lokalna może się odbyć 
po uprzednim uzgodnieniu jej terminu z przedstawicielem Zamawiającego w dni robocze, w 
godzinach od 8:00 do 15:00. 

2) Inne szczegółowe wymagania Zamawiającego: 

a) Wszystkie koszty m.in. koszt dojazdu Wykonawcy do Zamawiającego, wykonanie 
montażu urządzeń, ponosi Wykonawca i rozlicza je przez wkalkulowanie w cenę oferty. 

b) Wykonawca musi posiadać stosowne uprawnienia do dokonania montażu urządzeń 
klimatyzacyjnych, 

c) Odbiór przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie sporządzonego protokołu odbioru, 
podpisanego bez zastrzeżeń przez upoważnionych przedstawicieli stron, sporządzonego po 
montażu w obiekcie, potwierdzającego należyte wykonanie przedmiotu zamówienia. 



 

Strona 2 z 4 

 

d) Pełną odpowiedzialność i ryzyko związane z wykonaniem zamówienia tj. wykonanie 
usługi w zakresie montażu ponosi Wykonawca. 

e) Zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę 
ozonowa oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2065 ze 
zm.), Wykonawca prowadzący działalność i wykonujący czynności dla osób trzecich, 
polegające na instalowaniu, konserwacji lub serwisowaniu, naprawie lub likwidacji 
stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych lub pomp ciepła, jak również 
urządzeń będących stacjonarnymi systemami ochrony przeciwpożarowej zawierającymi 
fluorowane gazy cieplarniane, jest obowiązany posiadać certyfikat dla przedsiębiorców, o 
którym mowa odpowiednio w rozporządzeniu (UE) 2015/2067 albo w rozporządzeniu (WE) 
nr 304/2008.  

f) Wszelkie uszkodzenia wynikłe w czasie wykonywania prac w pomieszczeniach oraz na 
dachu budynków należy naprawić. 

3) Do niniejszego postępowania o realizację zamówienia publicznego mogą przystąpić 
jedynie Wykonawcy posiadający ważne oraz odpowiednie kwalifikacje. 

4) Zamawiający wymaga aby Wykonawca załączył do oferty następujące dokumenty: 

a) dokumenty o działalności Firmy (KRS, opcjonalnie zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, zaświadczenie NIP, REGON), 

b) wypełniony i podpisany cyfrowo formularz oferty, 

c) parafowany wzór umowy, 

d) Certyfikat Urzędu Dozoru Technicznego FGAZ, 

e) Kopię uprawnień SEP. 

4. Warunki gwarancji: 

1) Wykonawca udziela gwarancji na okres minimum 24 miesięcy na przedmiot umowy. 

2) Okres gwarancji liczony będzie od daty podpisania protokołu odbioru, potwierdzającego 
odbiór przedmiotu zamówienia. 

3) W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnej naprawy przedmiotu 
umowy lub usunięcia wad i usterek powstałych w okresie jej obowiązywania, w terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego. 

4) W przypadku nieusunięcia wad i usterek w terminie wskazanym w pkt 2, Zamawiający ma 
prawo powierzyć ich usunięcie osobom trzecim, a kosztami ich usunięcia obciążyć 
Wykonawcę. Niezależnie od obciążenia Wykonawcy powyższymi kosztami Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu kary umowne przewidziane w umowie. 

5) Wykonawca zobowiązuje się usunąć wady i usterki przedmiotu umowy bez względu na 
wysokość związanych z tym kosztów. 

6) Wszystkie koszty związane z realizacją gwarancji, w szczególności koszty naprawy lub 
wymiany obciążają Wykonawcę. 

5. Warunki płatności: 

1) Wynagrodzenie winno uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania całości 
przedmiotu zamówienia, bez względu na okoliczności i źródła ich powstania. 



 

Strona 3 z 4 

 

2) Zamawiający nie przewiduje żadnych przedpłat ani zaliczek na poczet realizacji 
przedmiotu zamówienia. 

3) Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty Wykonawcy należnego wynagrodzenia, po 
wykonaniu przedmiotu zamówienia 

4) Podstawą wystawienia faktury VAT, będzie zatwierdzony przez upoważnionych 
Przedstawicieli stron protokół odbioru potwierdzający prawidłowe wykonanie przedmiotu 
zamówienia. 

5) Zapłata wynagrodzenia brutto za usługę odbędzie się przelewem na rachunek bankowy 
Wykonawcy podany na fakturze w terminie 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej 
FAKTURY VAT. 

6. Miejsce wykonywania robót: budynek pobytowy z basenem Nr H w Centrum Rehabilitacji 
Rolników KRUS w Jedlcu. 

7. Termin wykonania zamówienia: 

Od dnia podpisania umowy nie później niż do 20.11.2023 r. 

8. Kryteria wyboru ofert: najkorzystniejsza cena (80%), najkrótszy termin realizacji (10%), 
najdłuższy okres gwarancji (10%). 

1) Zamawiający wymaga, aby w Formularzu Oferty (Załącznik nr 1), wszystkie obliczenia 
dokonane zostały z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku - zaokrąglenia należy 
wykonywać zgodnie z zasadami matematycznymi. 

2) Stawki jednostkowe będące podstawą wyliczenia cen pozostaną niezmienne przez cały 
okres realizacji zamówienia. 

3) Skutki finansowe jakichkolwiek błędów w kalkulacji kosztów dokonanych przez 
Wykonawcę obciążają Wykonawcę zamówienia - musi on przewidzieć wszystkie okoliczności, 
które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. 

4) Ocenie poddane zostaną tylko oferty, które będą spełniały wszystkie wymogi określone 
w niniejszym ogłoszeniu o zamówieniu. 

5) Oferty niespełniające wymogów: 

- oferta niezgodna z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu, 

- złożona po terminie, 

- zawiera omyłki w obliczeniu ceny, których nie można poprawić, jako oczywiste omyłki 
rachunkowe, zostaną odrzucone i nie będą brane pod uwagę przy ocenie ofert. 

6) Z tytułu odrzucenia oferty Wykonawcom nie przysługuje roszczenie wobec 
Zamawiającego. 

9. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert. 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej lub w formie skanu ze znakiem ogłoszenia. 

1) Wykonawca może złożyć jedną ofertę obejmującą całość zamówienia. 

2) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

3) Wypełniony formularz ofertowy, zgodny z załączonym wzorem, musi być podpisany przez 
osobę prawidłowo umocowaną. Podpis musi być sporządzony w sposób umożliwiający jego 
identyfikację: czytelnie (imię i nazwisko) lub nieczytelnie (z imienną pieczątką). 



 

Strona 4 z 4 

 

4) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 1.08.2023 r. do godz. 12:00: 

a) w siedzibie Zamawiającego w pokoju kierownika administracji w Centrum Rehabilitacji 
Rolników KRUS w Jedlcu, ul. Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów, z dopiskiem „Oferta 
Zamówienia nr CRR-241.08.2023" 

b) przesłać na adres: Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Jedlcu, ul. Spacerowa 1, 63-
322 Gołuchów, z dopiskiem „Oferta Zamówienia nr CRR-241.08.2023". 

c) w wersji elektronicznej (podpisany cyfrowo PDF) na e-mail: zamowienia@jedlec.pl                          
z dopiskiem „Oferta Zamówienia nr CRR-241.08.2023". 

d) w przypadku składania oferty osobiście lub za pośrednictwem poczty, oferta wraz ze 
wszystkimi załącznikami powinna stanowić całość i winna być umieszczona w zamkniętej 
kopercie uniemożliwiającej odczytanie zawartości bez uszkodzenia opakowania. Koperta z 
ofertą powinna być opatrzona w dane Wykonawcy (nazwa i adres) oraz napis ze wskazaniem 
przedmiotu postępowania, którego oferta Dotyczy: z dopiskiem „Oferta Zamówienia nr CRR-
241.08.2023 r. Nie otwierać przed godziną 12:00 dnia 1.08.2023 r. Otwarcie ofert nastąpi w 
siedzibie Zamawiającego w dniu 1.08.2023 r. o godz. 12:30. Oferty otrzymane po terminie 
składania ofert nie będą poddawane ocenie. 

Oferty otrzymane po ww. terminie składania ofert nie będą poddawane ocenie.  

10. Termin związania ofertą wynosi - 30 dni. 

11. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

Osobą uprawnioną do komunikowania się z Wykonawcami jest Tadeusz Ordziniak, tel.                  
62 761 62 50 wew. 205, od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 15:35, e-mail: 
zamowienia@jedlec.pl . 

Załączniki do formularza zapytania ofertowego: 

Załącznik nr 1 - Formularz oferty 

Załącznik nr 2 - Wzór umowy 

Załącznik nr 3 - Klauzula informacyjna RODO. 

  

 

mailto:zamowienia@jedlec.pl

